UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

về Hướng dẫn thực hiện nội dung cải thiện

dinh dưỡng thuộc CTMTQG giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2022

                      Kính gửi:

- Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thông tin và

Truyền thông, Ban Dân tộc tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1853/UBND-KGVX ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh

về việc góp ý dự thảo Quyết định của BYT hướng dẫn thực hiện nội dung cải

thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vũng

giai đoạn 2021-2025 (Có dự thảo của Bộ Y tế kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các Quý Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định trên, văn

bản góp ý gửi về Sở Y tế trước 14h ngày 06/5/2022, bản word gửi theo địa chỉ

email: leducthinhytbg@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2022-05-04T08:37:21+0700

		2022-05-04T08:45:56+0700

		2022-05-04T08:46:09+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-04T08:46:54+0700